
 
 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56 
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 - CENTRO 

www.gloria.se.gov.br 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 992/2023 
De 30 de outubro de 2023 

 

DISPÕE SOBRE A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO 
SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE GESTORES 
REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOSSA SENHORA DA GLÓRIA-SE. 
 

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO, PREFEITA DO 
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, Estado de Sergipe, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo Artigo 45, inciso IV da Lei Orgânica do Município de 
Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Designar a COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO 

SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE GESTORES, edital nº 01/2023 da 

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora da Glória – SE, que será composta pelos seguintes 

componentes: 

NOME FUNÇÃO CPF 

José Andrade da Silva Presidente 236.xxx.xxx-04 

Cleverton Rodrigues da Silva Secretário 012.xxx.xxx-76 

Vinícius Brito de Almeida Membro 044.xxx.xxx-62 

Parágrafo Único: A Comissão Organizadora terá a responsabilidade de 

organizar, zelar e cumprir as determinações do respectivo Edital do Processo Seletivo, da 

Lei Orgânica Municipal, bem como todas as legislações aplicadas ao processo.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação de acordo 

com a legislação especifica. 

Art. 3º. Ficam revogadas todas as disposições contrárias. 

 

Cumpra-se, Registra-se, Publique-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA 

GLÓRIA (SE), EM 30 DE OUTUBRO DE 2023, 95º ANO DA EMANCIPAÇÃO POLÍTICA. 

 
 
 

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO 

Prefeita de Nossa Senhora da Glória / SE 
 


